

DODATEK č. 1 ke smlouvě o dílo č. objednatele 05/14/2144/18

podle § 2586 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. (dále jen „občanský zákoník“)

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Město Třebíč

Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč

Zastoupené: Vladimírem Malým, místostarostou, pověřeným
k podpisu smlouvy na základě usnesení zastupitelstva
města č. 25/7/ZM/2016 ze dne 08.12.2016

IČ: 00290629

DIČ: CZ00290629

Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Třebíč

Číslo účtu: 329711/0100

Telefon: 568 896 111

(dále jen „objednatel“ a nebo též „zadavatel“)

Zhotovitel: MSV vzduchotechnika, spol. s r. o.

Se sídlem: Riegrova 1200/72, 674 01 Třebíč

Zastoupen: Petrou Pravdovou, jednatelkou společnosti

IČ: 26273195

DIČ: CZ26273195

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Telefon:

Zapsaný v Obchodním rejstříku u Krajského soudu Brno, oddíl C, vložka

41265

(dále jen „zhotovitel“)

kdy předmět této smlouvy o dílo je označen takto: „**5.1b Mateřská škola Lidická**“

II.

Tímto dodatkem č. 1 se mění ustanovení smlouvy o dílo číslo objednatele 05/14/2144/18, uzavřené dne 26.04.2018 takto:

V **článku IV** – CENA ZA DÍLO, v **odst. IV.1** se původní znění tohoto odstavce ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

„IV.1. Cena za dílo je stanovena v souladu s § 2 zákona č. 526/1990 Sb. o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a je oběma stranami dohodnuta jako cena nejvýše přípustná bez DPH:

Cena dle smlouvy o dílo bez DPH: 408.614,00 Kč

Vícepráce celkem bez DPH: 25.800,00 Kč

Cena celkem bez DPH: 434.414,00 Kč

DPH 21 %: 91.227,00 Kč
Cena celkem s DPH: 525.641,00 Kč
(Slovy: pětsetdvacetpěttisícšestsetčtyřicetjedna korun českých s DPH).“

III.

1. Ostatní podmínky a ujednání uvedené ve smlouvě o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek je nedílnou součástí shora citované smlouvy o dílo a nabývá platnosti dnem uzavření, tj. dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
3. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku smlouvy a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí.
4. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo je příloha č. 1 – položkový rozpočet víceprací.
5. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení.
6. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tento dodatek č. 1 uveřejní objednatel v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v registru smluv.
7. O uzavření tohoto dodatku rozhodla za objednatele Rada města Třebíče svým usnesením č. 26/18/RM/2018 ze dne 19.07.2018.

V Třebíči dne 25.07.2018

V Třebíči dne 25.07.2018

za objednatele:

za zhotovitele:

.....
Vladimír Malý
místostarosta

.....
Petra Pravdová
jednatelka společnosti

Příloha č. 1

k dodatku č. 1 smlouvy o dílo, uzavřené mezi Objednatel a Zhotovitelem, jejímž předmětem je zakázka „**5.1b Mateřská škola Lidická**“, kdy tato smlouva je u Objednatele evidována pod číslem 05/14/2144/18

Položkový rozpočet –dodatek č. 1

Objednatel
Město Třebíč

V Třebíči dne 25.07.2018

.....
Vladimír Malý
místostarosta

Zhotovitel
MSV vzduchotechnika, spol. s r. o.

V Třebíči 25.07.2018

.....
Petra Pravdová
jednatelka společnosti

REKAPITULACE STAVBY

Kód: SO-01

Stavba: Zateplení MŠ Lidická 846/21 Třebíč - vícepráce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 24. 6. 2018

Zadavatel:

Město Třebíč, Karlovo nám.55, 674 01 Třebíč

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

25 800,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	25 800,00	5 418,00
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

31 218,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: SO-01

Stavba: Zateplení MŠ Lidická 846/21 Třebíč - vícepráce

Místo: Datum: 24. 6. 2018

Zadavatel: Město Třebíč, Karlovo nám.55, 674 01 Třebíč Projektant:

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		25 800,00	31 218,00	
SO-01	Zateplení MŠ Lidická 846/21 Třebíč - vícepráce	25 800,00	31 218,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Zateplení MŠ Lidická 846/21 Třebíč - vícepráce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Třebíč, Karlovo nám.55, 674 01 Třebíč

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24. 6. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

25 800,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	25 800,00	21,00%	5 418,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

31 218,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Zateplení MŠ Lidická 846/21 Třebíč - vícepráce**

Místo:

Datum: 24. 6. 2018

Zadavatel: Město Třebíč, Karlovo nám.55, 674 01 Třebíč

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

25 800,00

PSV - PSV

25 800,00

Z-2 - Vícepráce - napojení hyg.zázemí v 1.pp na systém vzt

25 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení MŠ Lidická 846/21 Třebíč - vícepráce

Místo:

Datum: 24. 6. 2018

Zadavatel:

Město Třebíč, Karlovo nám.55, 674 01 Třebíč

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

25 800,00

D PSV PSV 25 800,00

D Z-2 Vícepráce - napojení hyg.zázemí v 1.pp na systém vzt 25 800,00

3	K	751510042	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	m	19,000	360,00	6 840,00	CS ÚRS 2017 02
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání a montáž trub včetně tvarovek. 2. V cenách -0010 až -0023 jsou započteny i náklady na: a) dodání a osazení přírubových lišt, b) tmelení akrylátovým tmelem. 3. V cenách -0041 až -0053 nejsou započteny náklady na příruby, spoje jsou prováděné pomocí spojek.

2	M	PPK-5	Protipožární klapka vsuvná do potrubí DN 125. Dodávka včetně montáže	kus	2,000	1 240,00	2 480,00	Vlastní
4	M	1.16	Odvodní taliřový ventil DN 160	kus	2,000	215,00	430,00	Vlastní
5	M	RK	Regulátor konstatního průtoku DN 125. Dodávka včetně montáže	kus	2,000	740,00	1 480,00	Vlastní
6	M	R713000003	Protipožární izolace. Dodávka včetně montáže	m2	1,500	320,00	480,00	Vlastní
7	M	R713000001	Tepelná kaučuková izolace tl.20mm ALS dodávka vč.montáže	m2	10,000	400,00	4 000,00	Vlastní
8	K	R751000001	Spojovací, těsnící, závěsný materiál	kg	4,000	65,00	260,00	Vlastní
9	K	R781002	Vybourání otvorů včetně následného zapravení	ks	3,000	1 800,00	5 400,00	Vlastní
10	K	R781010	Výmalba po zapravení prostupů	m2	68,500	60,00	4 110,00	
11	K	R781011	Škrábání stáv.výmalby	m2	8,000	40,00	320,00	